MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal Rural de Pernambuco

Pró-Reitoria de Pós-Graduação

Unidade Acadêmica de Serra Talhada

56909-535 Serra Talhada –PE – Brasil

______________________________________________________________________

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS

AO PROCESSO SELETIVO – Semestre 2022-2

(Edital 03/2022)

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal torna público o

resultado da homologação das inscrições do processo seletivo (Edital 03/2022), após recursos,

bem como a lista de candidatos que terão seus projetos resumidos corrigidos.

RECURSOS

Nº CANDIDATO (a) RECORRENTE  RESULTADO

01 GABRIELA GONÇALVES COSTA RECURSO DEFERIDO

CANDIDATOS APTOS À CORREÇÃO DO PROJETO RESUMIDO

NOME

01 ÂNGELA LUCENA N DE JESUS

02 ANTONIO MARCOS GOMES LISBÔA

03 GABRIELA GONÇALVES COSTA

04 LUCAS VINÍCIUS PIERRE DE ANDRADA

05 LUIZ FILIPE DOS SANTOS SILVA

06 MATEUS FERREIRA ANDRADE

07 NATÁLIA ALVES SANTOS

08 PAULO SERGIO RODRIGUES DE LIMA

Serra Talhada, 21 de junho de 2022.

EDUARDO SOARES DE SOUZA

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal

Mat.: 1646186